ACB Dòng định mức (A)
Dòng ngắn
mạch (kA)
Mã hàng Đơn giá VND
ACB 3P, loại cố định
630A BT3-1600P/30630E 104,987,000
800A BT3-1600P/30800E 104,987,000
1000A BT3-1600P/31000E 108,101,000
1250A BT3-1600P/31250E 75,201,000
1600A BT3-1600P/31600E 81,458,000
2000A BT3-2500P/32000E 89,668,000
2500A BT3-2500P/32500E 109,410,000
3200A BT3-4000P/33200E 132,197,000
4000A BT3-4000P/34000E 185,446,000
5000A BT3-6300P/35000E 472,640,000
6300A BT3-6300P/36300E 599,861,000
ACB 4P, loại cố định
630A BT3-1600P/40630E 128,281,000
800A BT3-1600P/40800E 128,281,000
1000A BT3-1600P/41000E 134,987,000
1250A BT3-1600P/41250E -
1600A BT3-1600P/41600E 98,859,000
2000A BT3-2500P/42000E 112,677,000
2500A BT3-2500P/42500E 131,674,000
3200A BT3-4000P/43200E 163,268,000
4000A BT3-4000P/44000E 225,475,000
5000A BT3-6300P/45000E 582,527,000
6300A BT3-6300P/46300E 748,450,000
ACB 3P, loại kéo rút
630A BT3-1600X/30630E 123,454,000
800A BT3-1600X/30800E 123,454,000
1000A BT3-1600X/31000E 125,604,000
1250A BT3-1600X/31250E 109,221,000
1600A BT3-1600X/31600E 120,693,000
2000A BT3-2500X/32000E 134,919,000
2500A BT3-2500X/32500E 160,115,000
3200A BT3-4000X/33200E 174,807,000
4000A BT3-4000X/34000E 271,215,000
5000A BT3-6300X/35000E 926,746,000
6300A BT3-6300X/36300E 1,176,198,000
ACB 4P, loại kéo rút
630A BT3-1600X/40630E 151,137,000
800A BT3-1600X/40800E 151,137,000
1000A BT3-1600X/41000E 157,753,000
1250A BT3-1600X/41250E 137,176,000
1600A BT3-1600X/41600E 146,677,000
2000A BT3-2500X/42000E 170,274,000
2500A BT3-2500X/42500E 193,453,000
3200A BT3-4000X/43200E 217,404,000
4000A BT3-4000X/44000E 329,757,000
5000A BT3-6300X/45000E 1,142,210,000
6300A BT3-6300X/46300E 1,467,549,000
Phụ kiện ACB BT3
A35 ( LSI Protection ) A35 Đã bao gồm
A36 ( LSIG Protection ) A36 4,535,000
UVT (AC220V-AC240V) tác động tức thời R11 6,152,000

Sản phẩm Số cực
Dòng cắt
ngắn mạch
tại
AC400V
(kA)
Dòng định mức (A) Mã hàng Đơn giá VND
Dài Rộng Cao
MCCB loại kinh tế
2 2.5 5, 10, 15, 20, 30, 32 BW32AAG-2P 495,000
2 2.5 5,10,15,20,30, 40, 50 BW50AAG-2P 744,000
3 1.5 5,10,15,20,32 BW32AAG-3P 655,000
3 2.5 5,10,15,20,30 BW50EAG-3P 1,031,000
3 2.5 40,50 BW50EAG-3P 949,000
3 2.5 60, 63 BW63EAG-3P 953,000
3 10 50, 60, 63 BW100EAG-3P 1,689,000
3 10 75,100 BW100EAG-3P 1,554,000
3 18 125, 150, 160 BW160EAG-3P 4,063,000
3 18 175, 200, 225, 250 BW250EAG-3P 4,277,000
3 30 250,300, 350, 400 BW400EAG-3P 257 140 103 8,083,000
3 36 500, 600, 630 BW630EAG-3P 14,140,000
3 36 700, 800 BW800EAG-3P 19,418,000
MCCB dòng cắt tiêu chuẩn
2 5 5, 10, 15, 20, 30, 32 BW32SAG-2P 755,000
2 5 5,10,15,20,30, 40, 50 BW50EAG-2P 806,000
2 10 5,10,15,20,30, 40, 50 BW50SAG-2P 845,000
3 2.5 5,10,15,20,30,32 BW32SAG-3P 1,029,000
3 7.5 5,10,15,20,30, 40, 50 BW50SAG-3P 1,265,000
3 7.5 60, 63 BW63SAG-3P 1,290,000
3 30 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 BW125JAG-3P 2,620,000
3 36 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 BW125SAG-3P 4,381,000
3 30 100,125,150,160 BW160JAG-3P 5,314,000
3 36 100,125,150,160 BW160SAG-3P 5,950,000
3 30 175, 200, 225, 250 BW250JAG-3P 5,597,000
3 36 175, 200, 225, 250 BW250SAG-3P 7,138,000
3 36 250,300, 350, 400 BW400SAG-3P 9,521,000
3 50 250,300, 350, 400 BW400RAG-3P 11,614,000
3 50 500, 600, 630 BW630RAG-3P 17,034,000
3 50 700, 800 BW800RAG-3P 23,114,000
4 30 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 BW125JAG-4P 3,730,000
4 36 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 BW125SAG-4P 5,667,000
4 30 125,150, 160 BW160JAG-4P 7,138,000
4 36 125,150, 160 BW160SAG-4P 7,985,000
4 30 175, 200, 225, 250 BW250JAG-4P 8,167,000
4 36 175, 200, 225, 250 BW250SAG-4P 9,276,000
4 50 250,300, 350, 400 BW400RAG-4P 257 185 103 15,378,000
4 50 500, 600, 630 BW630RAG-4P 42,282,000
4 50 700, 800 BW800RAG-4P 60,956,000
MCCB dòng cắt cao
Kích thước (mm)
100 50 60
100 75 60
165 105 60
275 210 103
100 50 60
100 75
275 210 103
60
155 90 68
140 105 60
155 120 68
165 140 68
275 280 103
257 140 103
140 105 60
3 10 5,10,15,20,30, 40, 50 BW50RAG-3P 1,329,000
3 10 60, 63 BW63RAG-3P 1,301,000
3 50 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 BW125RAG-3P 4,919,000
3 65 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 BW125HAG-3P 8,124,000
3 50 125,150, 160 BW160RAG-3P 6,584,000
3 50 175, 200, 225, 250 BW250RAG-3P 7,851,000
3 65 175, 200, 225, 250 BW250HAG-3P 10,417,000
3 70 250,300, 350, 400 BW400HAG-3P 257 140 103 21,363,000
3 70 500, 600, 630 BW630HAG-3P 28,364,000
3 70 700, 800 BW800HAG-3P 42,139,000
4 50 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 BW125RAG-4P 155 120 68 6,422,000
4 50 125,150, 160 BW160RAG-4P 8,484,000
4 50 175, 200, 225, 250 BW250RAG-4P 9,357,000
4 70 250,300, 350, 400 BW400HAG-4P 257 185 103 37,591,000
4 70 500, 600, 630 BW630HAG-4P 77,574,000
4 70 700, 800 BW800HAG-4P 115,237,000

New BW Series -
Mechanical
Adjustable type
Số cực
Dòng cắt
ngắn mạch
tại
AC400V
(kA)
Dải điều
chỉnh dòng
điện
Dòng định mức (A) Mã hàng Đơn giá VND
Dài Rộng Cao
3 25 0.7-1 In 16,25,32,40,50,63,80,100 BW100ECF-3P 161 105 86 2,784,000
3 25 0.7-1 In 125, 160 BW160ECF-3P 161 105 86 5,646,000
3 25 0.7-1 In 200, 250 BW250ECF-3P 161 105 86 5,947,000
3 36 0.7-1 In 16,25,32,40,50,63,80,100 BW100SCF-3P 161 105 86 4,655,000
3 36 0.7-1 In 125, 160 BW160SCF-3P 161 105 86 6,321,000
3 36 0.7-1 In 200, 250 BW250SCF-3P 161 105 86 7,584,000
3 36 0.7-1 In 320, 400 BW400SCF-3P 255 140 110 10,117,000
3 36 0.7-1 In 500, 600 BW630SCF-3P 255 140 110 17,277,000
3 50 0.7-1 In 320, 400 BW400RCF-3P 255 140 110 12,341,000
3 50 0.7-1 In 500, 600 BW630RCF-3P 255 140 110 20,813,000
4 25 0.7-1 In 16,25,32,40,50,63,80,100 BW100ECF-4P 161 140 86 3,963,000
4 25 0.7-1 In 125, 160 BW160ECF-4P 161 140 86 7,584,000
4 25 0.7-1 In 200, 250 BW250ECF-4P 161 140 86 8,678,000
4 36 0.7-1 In 16,25,32,40,50,63,80,100 BW100SCF-4P 161 140 86 6,021,000
4 36 0.7-1 In 125, 160 BW160SCF-4P 161 140 86 8,484,000
4 36 0.7-1 In 200, 250 BW250SCF-4P 161 140 86 9,857,000
4 36 0.7-1 In 320, 400 BW400SCF-4P 255 185 110 16,340,000
4 36 0.7-1 In 500, 600 BW630SCF-4P 255 185 110 51,663,000
4 50 0.7-1 In 320, 400 BW400RCF-4P 255 185 110 16,340,000
4 50 0.7-1 In 500, 600 BW630RCF-4P 255 185 110 51,663,000
Kích thước (mm)
New BW Series -
Mechanical
Adjustable type
Số cực
Dòng cắt
ngắn mạch
tại
AC380V
(kA)
Dải điều
chỉnh
dòng điện
Dòng định
mức (A)
Mã hàng Đơn giá VND
Dài Rộng Cao
3 70 0.4-1 In 1,000 BX1000HAE-3P 327 210 147 74,965,000
3 70 0.4-1 In 1,250 BX1250HAE-3P 327 280 147 87,780,000
3 70 0.4-1 In 1,600 BX1600HAE-3P 327 210 147 115,205,000
4 70 0.4-1 In 1,000 BX1000HAE-4P 327 280 147 107,753,000
4 70 0.4-1 In 1,250 BX1250HAE-4P 327 210 147 118,477,000
4 70 0.4-1 In 1,600 BX1600HAE-4P 327 280 147 135,339,000
Kích thước (mm)
Sản phẩm Số cực
Dòng cắt
ngắn mạch
tại
AC400V
(kA)
Dòng rò bảo vệ (mA) Dòng định mức (A) Mã hàng Đơn giá  VND
Dài Rộng Cao
ELCB loại kinh tế
2 2.5 15,30,100 5, 10, 15, 20, 30, 32 EW32AAG-2P* 2,255,000
2 2.5 15,30,100 5,10,15,20,30, 40, 50 EW50AAG-2P* 2,298,000
3 1.5 15,30,100 5, 10, 15, 20, 30, 32 EW32EAG-3P 3,402,000
3 2.5 15,30,100/200 5,10,15,20,30, 40, 50 EW50EAG-3P 3,608,000
3 2.5 15,30,100/200 60, 63 EW63EAG-3P 3,543,000
3 10 30,100/200/500 60,63,75,100 EW100EAG-3P 6,205,000
3 18 30,100/300/500/1000 125, 150, 160 EW160EAG-3P 9,579,000
3 18 30,100/300/500/1000 175, 200, 225, 250 EW250EAG-3P 10,167,000
3 30 30,100/300/500/1000 250, 300, 350, 400 EW400EAG-3P 257 140 103 22,723,000
3 36 30,100/300/500/1000 500, 600, 630 EW630EAG-3P 52,480,000
3 36 30,100/300/500/1000 700, 800 EW800EAG-3P 66,109,000
ELCB dòng cắt tiêu chuẩn
3 2.5 30,100/200/500 5, 10, 15, 20, 30, 32 EW32SAG-3P 3,563,000
3 7.5 30,100/200/500 5,10,15,20,30, 40, 50 EW50SAG-3P 5,485,000
3 7.5 30,100/200/500 60, 63 EW63SAG-3P 5,269,000
3 30 30,100/300/500/1000 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 EW125JAG-3P 11,039,000
3 36 30,100/300/500/1000 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 EW125SAG-3P 11,702,000
3 36 30,100/300/500/1000 125, 150, 160 EW160SAG-3P 17,035,000
3 36 30,100/300/500/1000 175, 200, 225, 250 EW250SAG-3P 18,993,000
3 36 30,100/300/500/1000 250, 300, 350, 400 EW400SAG-3P 257 140 103 27,560,000
3 50 30,100/300/500/1000 500, 600, 630 EW630RAG-3P 57,204,000
3 50 30,100/300/500/1000 700, 800 EW800RAG-3P 71,078,000
ELCB dòng cắt cao
3 10 30,100/200/500 5,10,15,20,30, 40, 50 EW50RAG-3P 6,275,000
3 10 30,100/200/500 60, 63 EW63RAG-3P 6,029,000
3 50 30,100/300/500/1000 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 EW125RAG-3P 155 90 68 12,724,000
3 50 30,100/300/500/1000 125, 150, 160 EW160RAG-3P 18,169,000
3 50 30,100/300/500/1000 175, 200, 225, 250 EW250RAG-3P 20,348,000
3 50 30,100/300/500/1000 250, 300, 350, 400 EW400RAG-3P 257 140 103 47,298,000
3 70 30,100/300/500/1000 500, 600, 630 EW630HAG-3P 65,028,000
3 70 30,100/300/500/1000 700, 800 EW800HAG-3P 81,725,000
ELCB 4P
4 30 30,100/300/500/1000 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 EW125JAG-4P 14,545,000
4 36 30,100/300/500/1000 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 EW125SAG-4P 17,349,000
4 50 30,100/300/500/1000 15,20,30,40,50,60,75,100, 125 EW125RAG-4P 18,007,000
4 30 30,100/300/500/1000 125, 150, 160 EW160JAG-4P 22,631,000
4 36 30,100/300/500/1000 125, 150, 160 EW160SAG-4P 22,997,000
4 50 30,100/300/500/1000 125, 150, 160 EW160RAG-4P 24,531,000
4 30 30,100/300/500/1000 175, 200, 225, 250 EW250JAG-4P 24,041,000
4 36 30,100/300/500/1000 175, 200, 225, 250 EW250SAG-4P 25,644,000
4 50 30,100/300/500/1000 175, 200, 225, 250 EW250RAG-4P 27,474,000
4 50 30,100/300/500/1000 250, 300, 350, 400 EW400RAG-4P 65,909,000

100, 160, 250, 400, 630 ( BW-
CF only )
220-240V AC (*)
BX9FRH0
100, 160, 250, 400, 630 ( BW-
CF only )
24V DC (*)
MCB Số cực
Dòng cắt ngắn
mạch tại
AC400V (kA)
Dòng định mức (A) Mã hàng Đơn giá cũ
1 6 2 BCL63E0CG-1P002 127,000
1 6 4 BCL63E0CG-1P004 127,000
1 6 6 BCL63E0CG-1P006 121,000
1 6 10 BCL63E0CG-1P010 121,000
1 6 16 BCL63E0CG-1P016 121,000
1 6 20 BCL63E0CG-1P020 121,000
1 6 25 BCL63E0CG-1P025 121,000
1 6 32 BCL63E0CG-1P032 121,000
1 6 40 BCL63E0CG-1P040 121,000
1 6 50 BCL63E0CG-1P050 127,000
1 6 63 BCL63E0CG-1P063 127,000
2 6 2 BCL63E0CG-2P002 278,000
2 6 4 BCL63E0CG-2P004 278,000
2 6 6 BCL63E0CG-2P006 264,000
2 6 10 BCL63E0CG-2P010 264,000
2 6 16 BCL63E0CG-2P016 264,000
2 6 20 BCL63E0CG-2P020 264,000
2 6 25 BCL63E0CG-2P025 264,000
2 6 32 BCL63E0CG-2P032 264,000
2 6 40 BCL63E0CG-2P040 264,000
2 6 50 BCL63E0CG-2P050 278,000
2 6 63 BCL63E0CG-2P063 278,000
3 6 2 BCL63E0CG-3P002 418,000
3 6 4 BCL63E0CG-3P004 418,000
3 6 6 BCL63E0CG-3P006 397,000
3 6 10 BCL63E0CG-3P010 397,000
3 6 16 BCL63E0CG-3P016 397,000
3 6 20 BCL63E0CG-3P020 397,000
3 6 25 BCL63E0CG-3P025 397,000
3 6 32 BCL63E0CG-3P032 397,000
3 6 40 BCL63E0CG-3P040 397,000
3 6 50 BCL63E0CG-3P050 397,000
3 6 63 BCL63E0CG-3P063 397,000
4 6 2 BCL63E0CG-4P002 557,000
4 6 4 BCL63E0CG-4P004 557,000
4 6 6 BCL63E0CG-4P006 557,000
4 6 10 BCL63E0CG-4P010 557,000
4 6 16 BCL63E0CG-4P016 557,000
4 6 20 BCL63E0CG-4P020 557,000
4 6 25 BCL63E0CG-4P025 557,000
4 6 32 BCL63E0CG-4P032 557,000
4 6 40 BCL63E0CG-4P040 557,000
4 6 50 BCL63E0CG-4P050 557,000
4 6 63 BCL63E0CG-4P063 557,000
1 10 6 BCL63H0CG-1P006 267,000
1 10 10 BCL63H0CG-1P010 257,000
1 10 16 BCL63H0CG-1P016 257,000
1 10 20 BCL63H0CG-1P020 252,000
1 10 25 BCL63H0CG-1P025 249,000
1 10 32 BCL63H0CG-1P032 288,000
1 10 40 BCL63H0CG-1P040 330,000
1 10 50 BCL63H0CG-1P050 340,000
1 10 63 BCL63H0CG-1P063 343,000
2 10 6 BCL63H0CG-2P006 542,000
2 10 10 BCL63H0CG-2P010 519,000
2 10 16 BCL63H0CG-2P016 519,000
2 10 20 BCL63H0CG-2P020 510,000
2 10 25 BCL63H0CG-2P025 499,000
2 10 32 BCL63H0CG-2P032 581,000
2 10 40 BCL63H0CG-2P040 666,000
2 10 50 BCL63H0CG-2P050 689,000
2 10 63 BCL63H0CG-2P063 693,000
3 10 6 BCL63H0CG-3P006 810,000
3 10 10 BCL63H0CG-3P010 776,000
3 10 16 BCL63H0CG-3P016 776,000
3 10 20 BCL63H0CG-3P020 761,000
3 10 25 BCL63H0CG-3P025 748,000
3 10 32 BCL63H0CG-3P032 868,000
3 10 40 BCL63H0CG-3P040 994,000
3 10 50 BCL63H0CG-3P050 1,030,000
3 10 63 BCL63H0CG-3P063 1,037,000
4 10 6 BCL63H0CG-4P006 1,052,000
4 10 10 BCL63H0CG-4P010 1,009,000
4 10 16 BCL63H0CG-4P016 1,009,000
4 10 20 BCL63H0CG-4P020 989,000
4 10 25 BCL63H0CG-4P025 973,000
4 10 32 BCL63H0CG-4P032 1,127,000
4 10 40 BCL63H0CG-4P040 1,292,000
4 10 50 BCL63H0CG-4P050 1,339,000
4 10 63 BCL63H0CG-4P063 1,348,000
1P+N 6 6 BCL63E0CL-1N006B 1,494,000
1P+N 6 10 BCL63E0CL-1N010B 1,494,000
1P+N 6 16 BCL63E0CL-1N016B 1,494,000
1P+N 6 20 BCL63E0CL-1N020B 1,494,000
1P+N 6 25 BCL63E0CL-1N025B 1,494,000
1P+N 6 32 BCL63E0CL-1N032B 1,494,000
1P+N 6 40 BCL63E0CL-1N040B 1,532,000
1P+N 6 50 BCL63E0CL-1N050B 1,532,000
1P+N 6 63 BCL63E0CL-1N063B 1,532,000
2 6 6 BCL63E0CL-2P006B 1,801,000
2 6 10 BCL63E0CL-2P010B 1,801,000
2 6 16 BCL63E0CL-2P016B 1,801,000
2 6 20 BCL63E0CL-2P020B 1,801,000
2 6 25 BCL63E0CL-2P025B 1,801,000
2 6 32 BCL63E0CL-2P032B 1,801,000
2 6 40 BCL63E0CL-2P040B 1,862,000
2 6 50 BCL63E0CL-2P050B 1,862,000
2 6 63 BCL63E0CL-2P063B 1,862,000
3P+N 6 6 BCL63E0CL-3N006B 2,398,000
3P+N 6 10 BCL63E0CL-3N010B 2,398,000
3P+N 6 16 BCL63E0CL-3N016B 2,398,000
3P+N 6 20 BCL63E0CL-3N020B 2,398,000
3P+N 6 25 BCL63E0CL-3N025B 2,398,000
3P+N 6 32 BCL63E0CL-3N032B 2,398,000
3P+N 6 40 BCL63E0CL-3N040B 2,428,000
3P+N 6 50 BCL63E0CL-3N050B 2,428,000
3P+N 6 63 BCL63E0CL-3N063B 2,428,000
4 6 6 BCL63E0CL-4P006B 2,727,000
4 6 10 BCL63E0CL-4P010B 2,727,000
4 6 16 BCL63E0CL-4P016B 2,727,000
4 6 20 BCL63E0CL-4P020B 2,727,000
4 6 25 BCL63E0CL-4P025B 2,727,000
4 6 32 BCL63E0CL-4P032B 2,727,000
4 6 40 BCL63E0CL-4P040B 2,850,000
4 6 50 BCL63E0CL-4P050B 2,850,000
4 6 63 BCL63E0CL-4P063B 2,850,000
Sản phẩm Công suất (KW)Dòng cắt ngắn mạch tại  AC400V (kA)Khoảng điều chỉnh dòng (A)Mã hàng Đơn giá (VNĐ)
Motor CB loại tiêu chuẩn
< 0.05 100 0.1…0.16 BM3RSB-P16 927,000
0.06 100 0.16…0.25 BM3RSB-P25 927,000
0.09 100 0.25…0.4 BM3RSB-P40 934,000
0.12 & 0.18 100 0.40…0.63 BM3RSB-P63 934,000
0.25 100 0.63…1 BM3RSB-001 848,000
0.37 & 0.55 100 1…1.6 BM3RSB-1P6 814,000
0.75 100 1.6…2.5 BM3RSB-2P5 827,000
1.1 & 1.5 100 2.5…4 BM3RSB-004 827,000
2.2 100 4…6.3 BM3RSB-6P3 827,000
3 & 4 100 6…10 BM3RSB-010 827,000
5.5 50 9…13 BM3RSB-013 1,055,000
7.5 25 11…16 BM3RSB-016 1,048,000
9 25 14…20 BM3RSB-020 1,164,000
11 25 19…25 BM3RSB-025 1,111,000
15 25 24…32 BM3RSB-032 1,118,000
Motor CB loại dòng cắt cao
< 0.05 100 0.1…0.16 BM3RHB-P16 1,157,000
0.06 100 0.16…0.25 BM3RHB-P25 1,157,000
0.09 100 0.25…0.4 BM3RHB-P40 1,157,000
0.12 & 0.18 100 0.40…0.63 BM3RHB-P63 1,164,000
0.25 100 0.63…1 BM3RHB-001 1,164,000
0.37 & 0.55 100 1…1.6 BM3RHB-1P6 1,157,000
0.75 100 1.6…2.5 BM3RHB-2P5 1,295,000
1.1 & 1.5 100 2.5…4 BM3RHB-004 1,233,000
2.2 100 4…6.3 BM3RHB-6P3 1,241,000
3 & 4 100 6…10 BM3RHB-010 1,241,000
5.5 100 9…13 BM3RHB-013 1,348,000
7.5 50 11…16 BM3RHB-016 1,341,000
9 50 14…20 BM3RHB-020 1,348,000
11 50 19…25 BM3RHB-025 1,295,000
15 50 24…32 BM3RHB-032 1,302,000
Phụ kiện MMS
BZ0WIA 105,000
BZ0WIB 105,000
BZ0KIA 111,000

BU132-4C 110 Mega Ace 88,625,000
BU132-4C 132 Mega Ace 88,625,000
BU220-4C 160 Mega Ace 129,986,000
BU220-4C 200 Mega Ace 129,986,000
BU220-4C 220 Mega Ace 129,986,000
BU220-4C 280 Mega Ace 129,986,000
BU220-4C 315 Mega Ace 129,986,000
BU220-4C 355 Mega 129,986,000
BU220-4C 400 Mega 129,986,000
MÃ HÀNG KW
Mega Ace Mini
Cuộn kháng
ACL-40C Mega Ace Mini (*)
ACL-70B Mega Ace Mini (*)
ACL-74B Mega Ace Mini (*)
DCR4-0.4 0.4 Mega Ace Mini 2,251,000
DCR4-0.75 0.75 Mega Ace Mini 2,644,000
DCR4-1.5 1.5 Mega Ace Mini 2,946,000
DCR4-2.2 2.2 Mega Ace Mini 3,170,000
DCR4-3.7 3.7 Mega Ace Mini 3,694,000
DCR4-5.5 5.5 Mega Ace Mini 5,016,000
DCR4-7.5 7.5 Mega Ace Mini 5,154,000
DCR4-11 11 Mega Ace Mini 8,724,000
DCR4-15 15 Mega Ace Mini 9,385,000
DCR4-18.5 18.5 Mega Ace 10,575,000
DCR4-22A 22 Mega Ace 10,707,000
DCR4-30B 30 Mega Ace 19,674,000
DCR4-37C 37 Mega Ace 21,265,000
DCR4-45C 45 Mega Ace 22,883,000
DCR4-55C 55 Mega Ace 27,083,000
DCR4-75C 75 Mega Ace 25,053,000
DCR4-90C 90 Mega Ace 29,464,000
DCR4-110C 110 Mega Ace 44,403,000
DCR4-132C 132 Mega Ace 49,852,000
DCR4-160C 160 Mega Ace (*)
DCR4-200C 200 Mega Ace (*)
DCR4-220C 220 Mega Ace (*)
DCR4-280C 280 Mega Ace (*)
DCR4-315C 315 Mega Ace (*)
DCR4-355C 355 Mega Ace (*)
DCR4-400C 400 Mega Ace (*)
DCR4-450C 450 Mega Ace (*)
DCR4-500C 500 Mega Ace (*)
DCR4-560C 560 Mega Ace (*)
DCR4-630C 630 Mega Ace (*)
DCR4-710C 710 Mega Ace (*)
ACR4-0.75A 0.75 Mega Ace HVAC 9,577,000
ACR4-1.5A 1.5 Mega Ace HVAC 10,173,000
ACR4-2.2A 2.2 Mega Ace HVAC 10,781,000
ACR4-3.7A 3.7 Mega Ace HVAC 11,968,000
ACR4-5.5A 5.5 Mega Ace HVAC 13,169,000
ACR4-7.5A 7.5 Mega Ace HVAC 14,365,000
ACR4-11A 11 Mega Ace HVAC 16,160,000
ACR4-15A 15 Mega Ace HVAC 17,958,000
ACR4-18.5A 18.5 Mega Ace HVAC 19,746,000
ACR4-22A 22 Mega Ace HVAC 21,545,000
ACR4-37 37 Mega Ace HVAC 32,018,000
ACR4-55 55 Mega Ace HVAC 37,943,000
ACR4-75 75 Mega Ace HVAC 47,427,000
ACR4-110 110 Mega Ace HVAC 50,510,000
ACR4-132 132 Mega Ace HVAC 50,510,000
ACR4-220 220 Mega Ace HVAC (*)
ACR4-280 280 Mega Ace HVAC (*)
ACR4-355 355 Mega Ace HVAC (*)
ACR4-450 450 Mega Ace HVAC (*)
ACR4-500 500 Mega Ace HVAC (*)
ACR4-630 630 Mega Ace HVAC (*)
OFL-160-4A 160 Mega Ace HVAC (*)
OFL-200-4A 200 Mega Ace HVAC (*)
OFL-220-4A 220 Mega Ace HVAC (*)
OFL-280-4A 280 Mega Ace HVAC (*)
AC Reactor (ACR) 400V series
ỨNG DỤNG CHO BIẾN TẦN
Zero-phase Reactor (RFI filter)
DC Reactor (DCR) 400V series